
PÁLAVSKÝ FESTIVAL DRAČÍCH LODÍ 2015
DRAGON BOAT GRAND PRIX

závod MORAVSKÉ NÁRODNÍ LIGY DRAČÍCH LODÍ

Č. Čas Jízda Lodě Postupový klíč

1 10:00 FUN - rozjížďka A 6 1.-2. → SF, 3.- 4. → 1/4F, 5.-6. → OPRAVA

2 10:15 FUN - rozjížďka B 6 1.-2. → SF, 3.- 4. → 1/4F, 5.-6. → OPRAVA

3 10:30 FUN - rozjížďka C 6 1.-2. → SF, 3.- 4. → 1/4F, 5.-6. → OPRAVA

4 10:45 FUN - rozjížďka D 6 1.-2. → SF, 3.- 4. → 1/4F, 5.-6. → OPRAVA

5 11:00 FUN - rozjížďka E 6 1.-2. → SF, 3.- 4. → 1/4F, 5.-6. → OPRAVA

6 11:15 FUN - rozjížďka F 6 1.-2. → SF, 3.- 4. → 1/4F, 5.-6. → OPRAVA

7 11:30 ŽENY a DĚTI - 1. jízda 5 Rozhoduje součet časů ze 3 jízd.

8 11:45 FUN - OPRAVA A 6 1.-3. → 1/4F, ostatní do "finále útěchy"

9 12:00 FUN - OPRAVA B 6 1.-3. → 1/4F, ostatní do "finále útěchy" 

10 12:15 ŽENY a DĚTI - 2. jízda 5 Rozhoduje součet časů ze 3 jízd.

11 12:30 FUN - 1/4 F A 6 1.-2. → SF, 3.-6. →  "finále útěchy 2, 1"

12 12:45 FUN - 1/4 F B 6 1.-2. → SF, 3.-6. → "finále útěchy 2, 1"

13 13:00 FUN - 1/4 F C 6 1.-2. → SF, 3.-6. →  "finále útěchy 2, 1"

14 13:15 ŽENY a DĚTI - finálová jízda 5 Rozhoduje součet časů ze 3 jízd.

15 13:30 FUN - SEMIFINÁLE A 6 1.-2. → FA, 3.- 4.→ FB, 5.-6. → čas určuje pořadí

16 13:45 FUN - SEMIFINÁLE B 6 1.-2. → FA, 3.- 4.→ FB, 5.-6. → čas určuje pořadí

17 14:00 FUN - SEMIFINÁLE C 6 1.-2. → FA, 3.- 4.→ FB, 5.-6. → čas určuje pořadí

18 14:15 FUN - FINÁLE ÚTĚCHY 6 Rozhoduje o 31.-36. místě.

19 14:30 FUN - FINÁLE B 6 Rozhoduje o 7.-12. místě.

20 14:45 FUN - FINÁLE A 6 Rozhoduje o 1.-6. místě.

21 15:00 HOBBY FUN + GRAND PRIX - rozjížďka A 6 1.-2. → SF, 3.-6. → OPRAVA

22 15:15 HOBBY FUN + GRAND PRIX - rozjížďka B 6 1.-2. → SF, 3.-6. → OPRAVA

23 15:30 HOBBY FUN + GRAND PRIX - rozjížďka C 6 1.-2. → SF, 3.-6. → OPRAVA

24 15:45 JUNIOŘI & DĚTI 6 Rozhoduje o 1.-6. místě.

25 16:00 HOBBY FUN + GRAND PRIX - OPRAVA A 6 1.-3. → SF, 4.-6. → FC

26 16:15 HOBBY FUN + GRAND PRIX - OPRAVA B 6 1.-3. → SF, 4.-6. → FC

27 16:30 HOBBY FUN + GRAND PRIX - SEMIFINÁLE A 6 1.-3. → FA, 4.-6. → FB

28 16:45 HOBBY FUN + GRAND PRIX - SEMIFINÁLE B 6 1.-3. → FA, 4.-6. → FB

29 17:00 HOBBY FUN + GRAND PRIX - FINÁLE C 6 Rozhoduje o 13.-18. místě.

30 17:15 HOBBY FUN + GRAND PRIX - FINÁLE B 6 Rozhoduje o 7.12. místě.

31 17:30 HOBBY FUN + GRAND PRIX - FINÁLE A 6 Rozhoduje o 1.-6. místě.

20:30 Slavnostní vyhlášení výsledků, předání trofejí a cen - koncert!

DBGP - kategorie HOBBY FUN + GRAND PRIX - SPRINT 200m

SOBOTA 11.7.2015 - ČASOVÝ PROGRAM

kategorie FUN + ŽENY a DĚTI - SPRINT 200m



PÁLAVSKÝ FESTIVAL DRAČÍCH LODÍ 2015
DRAGON BOAT GRAND PRIX

závod MORAVSKÉ NÁRODNÍ LIGY DRAČÍCH LODÍ

1 Čas Pořadí

1 Los Retardos 01:03,25 6

2 Draci z Leonarda 01:00,13 4

3 Pobřežní hlídka 00:57,31 3

4 Heřmanické potápky 00:57,06 2

5 Tampáci 01:00,42 5

6 Draci z pryglu 00:55,38 1

2 Čas Pořadí

1 Draci z letu 00:55,68 2

2 Ležíme v trávě 00:57,75 5

3 Brněnská kobra 00:57,52 3

4 Křetínská saň 00:59,27 6

5 Azubáci 00:57,65 4

6 Buď lepší 00:52,74 1

3 Čas Pořadí

1 Krutipádla 00:56,18 2

2 MeoDraci 00:55,05 1

3 Imagine dragons 00:57,21 3

4 Vinoteam 00:57,92 4

5 Vinaři z Paulusu 00:58,09 5

6 Turbodraci Siemens 00:59,34 6

4 Čas Pořadí

1 Pepci námořníci 01:03,47 5

2 Zone4YOU 01:01,20 4

3 Zelení baroni 00:57,52 2

4 Draci v akci 00:57,46 1

5 Zlehka 01:03,56 6

6 Draci z Habau 00:59,42 3

Klíč: 1.-2. → SF, 3.- 4. → 1/4F, 5.-6. → OPRAVA

FUN - rozjížďka D

RD

10:45

FUN - rozjížďka C

RC

10:30

FUN - rozjížďka B

RA

10:00

RB

10:15

kategorie FUN + ŽENY a DĚTI - SPRINT 200m

FUN - rozjížďka A



PÁLAVSKÝ FESTIVAL DRAČÍCH LODÍ 2015
DRAGON BOAT GRAND PRIX

závod MORAVSKÉ NÁRODNÍ LIGY DRAČÍCH LODÍ

5 Čas Pořadí

1 Vinaři 01:03,62 6

2 Neptun klub Piešťany 00:53,71 1

3 Dračí letka 00:55,93 2

4 Slovácké syrečky 00:56,68 3

5 Coloseum nemovitostí 01:03,09 5

6 JZD New Stars 00:59,26 4

6 Čas Pořadí

1 Kondiční trénink Mikulov 00:58,66 3

2 Převážně neškodný 00:56,87 2

3 Nautilus 00:55,58 1

4 Delidraci 01:01,18 4

5 Mastodonti 01:01,90 5

6 Dragon Age 01:03,31 6

Klíč: 

RE

11:00

RF

11:15

1.-2. → SF, 3.- 4. → 1/4F, 5.-6. → OPRAVA

FUN - rozjížďka F

kategorie FUN + ŽENY a DĚTI - SPRINT 200m

FUN - rozjížďka E



PÁLAVSKÝ FESTIVAL DRAČÍCH LODÍ 2015
DRAGON BOAT GRAND PRIX

závod MORAVSKÉ NÁRODNÍ LIGY DRAČÍCH LODÍ

7 Čas Pořadí

1 Vrahovická sací jednotka women 01:03,6 4

2

3 Trenčianske dračice 00:56,9 1

4 Azuma Dragon Ladies 01:00,4 3

5 Zlehka dráčata 01:35,6 5

6 Českomoravské dračice 00:59,5 2

8 Čas Pořadí

1 Los Retardos 01:04,97 6

2 Zlehka 01:04,80 5

3 Tampáci 00:59,98 4

4 Ležíme v trávě 00:57,26 1

5 Vinaři z Paulusu 00:57,97 2

6 Turbodraci Siemens 00:59,44 3

9 Čas Pořadí

1 Křetínská saň 01:00,86 3

2 Vinaři 01:04,21 6

3 Pepci námořníci 01:00,78 2

4 Coloseum nemovitostí 01:01,43 4

5 Mastodonti 00:58,42 1

6 Dragon Age 01:02,74 5

Klíč: 

10 Čas Pořadí

1 Azuma Dragon Ladies 01:02,10 3

2 Trenčianske dračice 00:58,34 1

3 Českomoravské dračice 00:58,76 2

4 Vrahovická sací jednotka women 01:03,89 4

5 Zlehka dráčata 01:33,26 5

6

1.-3. → 1/4F, ostatní do "finále útěchy"

ŽENY a DĚTI - 2. jízda

ŽD 2

12:15

OPR B

12:00

FUN - OPRAVA B

FUN - OPRAVA A

ŽD 1

11:30

OPR A

11:45

kategorie FUN + ŽENY a DĚTI - SPRINT 200m

ŽENY a DĚTI - 1. jízda



PÁLAVSKÝ FESTIVAL DRAČÍCH LODÍ 2015
DRAGON BOAT GRAND PRIX

závod MORAVSKÉ NÁRODNÍ LIGY DRAČÍCH LODÍ

11 Čas Pořadí

1 Ležíme v trávě 00:59,00 4

2 Zone4YOU 00:59,03 5

3 Pobřežní hlídka 00:57,48 2

4 Brněnská kobra 00:56,67 1

5 Vinoteam 00:57,66 3

6 Turbodraci Siemens 01:00,67 6

12 Čas Pořadí

1 Mastodonti 00:59,15 2

2 JZD New Stars 00:59,30 3

3 Imagine dragons 00:57,99 1

4 Draci z Habau 00:59,40 4

5 Delidraci 01:01,24 6

6 Křetínská saň 00:59,78 5

13 Čas Pořadí

1 Vinaři z Paulusu 01:00,60 5

2 Draci z Leonarda 01:01,00 6

3 Slovácké syrečky 00:57,45 1

4 Kondiční trénink Mikulov 00:58,89 3

5 Azubáci 00:58,56 2

6 Pepci námořníci 00:59,67 4

Klíč: 

14 Čas Pořadí

1 Zlehka dráčata 01:31,41 5

2 Azuma Dragon Ladies 01:02,87 3

3

4 Českomoravské dračice 00:58,51 2

5 Vrahovická sací jednotka women 01:02,92 4

6 Trenčianske dračice 00:57,07 1

ŽD 3

13:15

13:00

1.-2. → SF, 3.-6. → "finále útěchy 2, 1"

12:30

1/4F B

12:45

1/4F C

ŽENY a DĚTI - finálová jízda

FUN - 1/4 FINÁLE C

FUN - 1/4 FINÁLE B

1/4F A

kategorie FUN + ŽENY a DĚTI - SPRINT 200m

FUN - 1/4 FINÁLE A



PÁLAVSKÝ FESTIVAL DRAČÍCH LODÍ 2015
DRAGON BOAT GRAND PRIX

závod MORAVSKÉ NÁRODNÍ LIGY DRAČÍCH LODÍ

15 Čas Pořadí

1 Brněnská kobra 00:57,33 5

2 Krutipádla 00:56,17 4

3 Draci z pryglu 00:55,39 2

4 Buď lepší 00:53,90 1

5 Zelení baroni 00:56,02 3

6 Mastodonti 00:59,59 6

16 Čas Pořadí

1 Imagine dragons 00:58,28 6

2 Dračí letka 00:56,14 3

3 MeoDraci 00:54,31 1

4 Draci v akci 00:56,12 2

5 Převážně neškodný 00:56,38 4

6 Azubáci 00:58,12 5

17 Čas Pořadí

1 Slovácké syrečky 00:57,98 5

2 Heřmanické potápky 00:58,36 6

3 Neptun klub Piešťany 00:53,90 2

4 Nautilus 00:55,16 3

5 Draci z letu 00:53,76 1

6 Pobřežní hlídka 00:55,95 4

18 Čas Pořadí

1 Los Retardos 01:02,43 4

2 Dragon Age 01:01,22 2

3 Tampáci 01:00,51 1

4 Coloseum nemovitostí 01:03,75 6

5 Zlehka 01:02,46 5

6 Vinaři 01:01,44 3

Klíč: 

14:00

1.-2. → FA, 3.- 4.→ FB, 5.-6. → čas určuje pořadí

FÚ3

14:15

Finále útěchy 3

SF A

13:30

SF B

13:45

SF C

FUN - SEMIFINÁLE C

FUN - SEMIFINÁLE B

kategorie FUN + ŽENY a DĚTI - SPRINT 200m

FUN - SEMIFINÁLE A



PÁLAVSKÝ FESTIVAL DRAČÍCH LODÍ 2015
DRAGON BOAT GRAND PRIX

závod MORAVSKÉ NÁRODNÍ LIGY DRAČÍCH LODÍ

19 Čas Pořadí

1 Delidraci 00:59,86 4

2 Vinaři z Paulusu 00:58,60 2

3 Zone4YOU 00:58,39 1

4 Křetínská saň DNS 6

5 Turbodraci Siemens 01:00,31 5

6 Draci z Leonarda 00:59,24 3

20 Čas Pořadí

1 Draci z Habau 01:01,01 6

2 Kondiční trénink Mikulov 00:58,32 2

3 Vinoteam 00:58,72 4

4 JZD New Stars 00:58,51 3

5 Ležíme v trávě 00:58,09 1

6 Pepci námořníci 00:59,57 5

21 Čas Pořadí

FB 1 Převážně neškodný 00:58,50 6

2 Zelení baroni 00:57,10 3

3 Dračí letka 00:57,14 4

4 Nautilus 00:56,15 1

5 Krutipádla 00:56,48 2

6 Pobřežní hlídka 00:57,81 5

22 Čas Pořadí

FA 1 Draci v akci 00:56,13 6

2 Buď lepší 00:53,97 3

3 MeoDraci 00:54,26 5

4 Draci z letu 00:53,95 2

5 Draci z pryglu 00:54,14 4

6 Neptun klub Piešťany 00:52,26 1

Klíč: 

kategorie FUN + ŽENY a DĚTI - SPRINT 200m

15:00

15:15

FÚ o 31.-33. místo, FB o 7.-12. místo, FA o 1.-6. místo

Finále útěchy 2

FÚ2

14:30

Finále útěchy 1

FÚ1

14:45

FINÁLE B

FINÁLE A



PÁLAVSKÝ FESTIVAL DRAČÍCH LODÍ 2015
DRAGON BOAT GRAND PRIX

závod MORAVSKÉ NÁRODNÍ LIGY DRAČÍCH LODÍ

23 Čas Pořadí

1 Noemova archa (Hobby FUN) 00:53,53 3

2 Klub třeboňských kaprů (GP) 00:54,45 4

3 Brněnští draci (GP) 00:50,53 1

4 Dračí jezdci České Velenice (GP) 00:52,90 2

5 Máš hlad ? (GP) 00:55,29 5

6 Vrahovická sací jednotka (Hobby FUN) 00:56,13 6

24 Čas Pořadí

1 ŠK Dráčia Légia Trenčín 2012 (GP) 00:53,46 1

2 S&F Brno (GP) 00:54,48 4

3 Dráčia Légia Trenčín (GP) 00:53,96 2

4 Satani z Doubí (GP) 00:54,81 5

5 Drakodlaci (Hobby FUN) 00:53,99 3

6 FRMDRK (Hobby FUN) 00:55,23 6

25 Čas Pořadí

1 KaBrŇáci (Hobby FUN) 00:59,76 6

2 Jizerský drak (GP) 00:55,09 5

3 Škodováci (GP) 00:54,16 2

4 Azuma Dragons (GP) 00:54,96 4

5 Serepes (Hobby FUN) 00:54,71 3

6 Argonauti (Hobby FUN) 00:53,23 1

Klíč: 

16:00

RC

HOBBY FUN + GRAND PRIX - rozjížďka B

RB

15:45

HOBBY FUN + GRAND PRIX - rozjížďka C

HOBBY FUN + GRAND PRIX - rozjížďka A

DBGP - kategorie HOBBY FUN + GRAND PRIX - SPRINT 200m

RA

15:30

1.-2. → SF, 3.-6. → OPRAVA



PÁLAVSKÝ FESTIVAL DRAČÍCH LODÍ 2015
DRAGON BOAT GRAND PRIX

závod MORAVSKÉ NÁRODNÍ LIGY DRAČÍCH LODÍ

26 Čas Pořadí

1

2 Dragon Heroes OPEN 01:19,36 2

3 Zlehka dráčata 01:28,10 3

4 Sereštěně OPEN 01:18,33 1

5

6

27 Čas Pořadí

1 Vrahovická sací jednotka (Hobby FUN) 00:57,11 6

2 Jizerský drak (GP) 00:56,40 5

3 Noemova archa (Hobby FUN) 00:55,70 4

4 Drakodlaci (Hobby FUN) 00:54,78 2

5 Klub třeboňských kaprů (GP) 00:54,69 1

6 FRMDRK (Hobby FUN) 00:55,18 3

28 Čas Pořadí

OPR B 1 Máš hlad ? (GP) 00:57,16 6

2 Azuma Dragons (GP) 00:56,47 5

3 Serepes (Hobby FUN) 00:56,04 3

4 S&F Brno (GP) 00:53,51 1

5 Satani z Doubí (GP) 00:54,76 2

6 KaBrŇáci (Hobby FUN) 00:56,27 4

Klíč: 1.-3. → SF, 4.-6. → FC

16:45

HOBBY FUN + GRAND PRIX - OPRAVA B

HOBBY FUN + GRAND PRIX - OPRAVA A

OPR A

16:30

DBGP - kategorie HOBBY FUN + GRAND PRIX - SPRINT 200m

JUNIOŘI & DĚTI 

JD

16:15



PÁLAVSKÝ FESTIVAL DRAČÍCH LODÍ 2015
DRAGON BOAT GRAND PRIX

závod MORAVSKÉ NÁRODNÍ LIGY DRAČÍCH LODÍ

29 Čas Pořadí

1 Drakodlaci (Hobby FUN) 00:54,97 6

2 Dráčia Légia Trenčín (GP) 00:53,24 3

3 Brněnští draci (GP) 00:52,16 1

4 Argonauti (Hobby FUN) 00:53,17 2

5 Klub třeboňských kaprů (GP) 00:53,94 4

6 FRMDRK (Hobby FUN) 00:54,59 5

30 Čas Pořadí

1 Satani z Doubí (GP) 00:55,14 6

2 Škodováci (GP) 00:53,70 4

3 ŠK Dráčia Légia Trenčín 2012 (GP) 00:52,08 1

4 Dračí jezdci České Velenice (GP) 00:52,62 2

5 S&F Brno (GP) 00:53,31 3

6 Serepes (Hobby FUN) 00:54,80 5

Klíč: 

31 Čas Pořadí

1 Vrahovická sací jednotka (Hobby FUN) 00:57,10 6

2 Azuma Dragons (GP) 00:56,21 5

3 Noemova archa (Hobby FUN) 00:55,33 3

4 KaBrŇáci (Hobby FUN) 00:56,11 4

5 Jizerský drak (GP) 00:53,82 1

6 Máš hlad ? (GP) 00:54,93 2

32 Čas Pořadí

1 Drakodlaci (Hobby FUN) 00:55,79 6

2 Serepes (Hobby FUN) 00:55,31 5

3 Klub třeboňských kaprů (GP) 00:54,04 3

4 Škodováci (GP) 00:53,20 1

5 FRMDRK (Hobby FUN) 00:54,26 4

6 Satani z Doubí (GP) 00:53,84 2

33 Čas Pořadí

1 Dráčia Légia Trenčín (GP) 00:53,58 5

2 Dračí jezdci České Velenice (GP) 00:52,48 4

3 Brněnští draci (GP) 00:50,61 1

4 ŠK Dráčia Légia Trenčín 2012 (GP) 00:51,01 2

5 Argonauti (Hobby FUN) 00:52,20 3

6 S&F Brno (GP) 00:54,06 6

Klíč: 

FC

17:30

FB

17:45

SF B 

HOBBY FUN + GRAND PRIX - SEMIFINÁLE B

17:15

Finálová jízda rozhoduje o konečném pořadí.

1.-3. → FA, 4.-6. → FB

HOBBY FUN + GRAND PRIX - FINÁLE C

HOBBY FUN + GRAND PRIX - FINÁLE A

HOBBY FUN + GRAND PRIX - SEMIFINÁLE A

DBGP - kategorie HOBBY FUN + GRAND PRIX - SPRINT 200m

SF A 

17:00

HOBBY FUN + GRAND PRIX - FINÁLE B

FA

18:00



PÁLAVSKÝ FESTIVAL DRAČÍCH LODÍ 2015
DRAGON BOAT GRAND PRIX

závod MORAVSKÉ NÁRODNÍ LIGY DRAČÍCH LODÍ

Pořadí Posádka Čas Pořadí Posádka Čas

1 Neptun klub Piešťany 00:52,26 1 Trenčianske dračice 00:56,9

2 Draci z letu 00:53,95 2 Českomoravské dračice 00:59,5

3 Buď lepší 00:53,97 3 Azuma Dragon Ladies 01:00,4

4 Draci z pryglu 00:54,14 4 Vrahovická sací jednotka 

women

01:03,6

5 MeoDraci 00:54,26 5 Zlehka dráčata 01:35,6

6 Draci v akci 00:56,13

7 Nautilus 00:56,15
Pořadí Posádka Čas

8 Krutipádla 00:56,48 1 Sereštěně OPEN 01:18,33

9 Zelení baroni 00:57,10 2 Dragon Heroes OPEN 01:19,36

10 Dračí letka 00:57,14 3 Zlehka dráčata 01:28,10

11 Pobřežní hlídka 00:57,81

12 Převážně neškodný 00:58,50
Pořadí Posádka Čas

13 Brněnská kobra 00:57,33

14 Slovácké syrečky 00:57,98 1 Brněnští draci (GP) 00:50,61

15 Azubáci 00:58,12 2 ŠK Dráčia Légia Trenčín 

2012 (GP)

00:51,01

16 Imagine dragons 00:58,28 3 Dračí jezdci České Velenice 

(GP)

00:52,48

17 Heřmanické potápky 00:58,36 4 Dráčia Légia Trenčín (GP) 00:53,58

18 Mastodonti 00:59,59 5 S&F Brno (GP) 00:54,06

19 Ležíme v trávě 00:58,09 6 Škodováci (GP) 00:53,20

20 Kondiční trénink 

Mikulov

00:58,32 7 Satani z Doubí (GP) 00:53,84

21 JZD New Stars 00:58,51 8 Klub třeboňských kaprů 

(GP)

00:54,04

22 Vinoteam 00:58,72 9 Jizerský drak (GP) 00:53,82

23 Pepci námořníci 00:59,57 10 Máš hlad ? (GP) 00:54,93

24 Draci z Habau 01:01,01 11 Azuma Dragons (GP) 00:56,21

25 Zone4YOU 00:58,39

26 Vinaři z Paulusu 00:58,60 1 Argonauti (Hobby FUN) 00:52,20

27 Draci z Leonarda 00:59,24 2 FRMDRK (Hobby FUN) 00:54,26

28 Delidraci 00:59,86 3 Serepes (Hobby FUN) 00:55,31

29 Turbodraci Siemens 01:00,31 4 Drakodlaci (Hobby FUN) 00:55,79

30 Křetínská saň - 5 Noemova archa (Hobby 

FUN)

00:55,33

31 Tampáci 01:00,51 6 KaBrŇáci (Hobby FUN) 00:56,11

32 Dragon Age 01:01,22 7 Vrahovická sací jednotka 

(Hobby FUN)

00:57,10

33 Vinaři 01:01,44

34 Los Retardos 01:02,43

35 Zlehka 01:02,46

36 Coloseum nemovitostí 01:03,75

Konečné pořadí: FUN Konečné pořadí: ŽENY a DĚTI

JUNIOŘI & DĚTI

DBGP - kategorie HOBBY FUN + GRAND PRIX

Kategorie GP

Kategorie Hobby FUN



PÁLAVSKÝ FESTIVAL DRAČÍCH LODÍ 2015
DRAGON BOAT GRAND PRIX  

závod MORAVSKÉ NÁRODNÍ LIGY DRAČÍCH LODÍ

Race No. Čas Jízda Lodě Postupový klíč

34 11:00 DBGP - dlouhá trat Jízda 1 6 O pořadí rozhoduje dosažený čas!

35 11:20 DBGP - dlouhá trat Jízda 2 6 O pořadí rozhoduje dosažený čas!

36 11:40 DBGP - dlouhá trat Jízda 3 6 O pořadí rozhoduje dosažený čas!

37 12:00 DBGP - dlouhá trat Jízda 4 6 O pořadí rozhoduje dosažený čas!

38 12:20 DBGP - dlouhá trat Jízda 5 6 O pořadí rozhoduje dosažený čas!

39 12:40 DBGP - dlouhá trat Jízda 6 6 O pořadí rozhoduje dosažený čas!

40 13:00 DBGP - dlouhá trat Jízda 7 6 O pořadí rozhoduje dosažený čas!

41 13:20 DBGP - dlouhá trat Jízda 8 6 O pořadí rozhoduje dosažený čas!

42 13:40 DBGP - dlouhá trat Jízda 9 6 O pořadí rozhoduje dosažený čas!

DBGP DLOUHÁ TRAŤ - 1km

Slavnostní vyhlášení a předání trofejí ihned po ukončení závodů.

NEDĚLE 12.7.2015  - ČASOVÝ PROGRAM



PÁLAVSKÝ FESTIVAL DRAČÍCH LODÍ 2015
DRAGON BOAT GRAND PRIX  

závod MORAVSKÉ NÁRODNÍ LIGY DRAČÍCH LODÍ

34 Čas Pořadí

1 Zlehka 05:56,77 4

2 Los Retardos DQ -

3 Dragon Age 06:21,51 5

4 Tampáci 05:25,12 1

5 Křetínská saň 05:33,69 2

6 Turbodraci Siemens 05:48,71 3

35 Čas Pořadí

1 Draci z Leonarda 05:31,89 4

2 Vinaři z Paulusu DNS -

3 Zone4YOU 05:25,54 3

4 Vinoteam 05:24,69 2

5 Heřmanické potápky 05:37,65 5

6 Krutipádla 05:00,66 1

36 Čas Pořadí
1 Draci z Habau 05:30,02 3
2 Pepci námořníci 05:32,72 4

3 JZD New Stars 05:23,02 1

4 Kondiční trénink Mikulov 05:23,76 2

5 Imagine dragons 05:48,41 6

6 Azubáci 05:35,34 5

37 Čas Pořadí

1 Slovácké syrečky 05:33,68 6

2 Brněnská kobra 05:11,42 1

3 Převážně neškodný 05:16,57 3

4 Pobřežní hlídka 05:18,01 4

5 Dračí letka 05:28,27 5

6 Zelení baroni 05:15,67 2

Klíč: 

D2

11:20

D3

DBGP - dlouhá trat Jízda 2

D1

11:00

DBGP - dlouhá trat Jízda 3

DBGP - dlouhá trat Jízda 4

11:40

D4

12:00

O pořadí rozhoduje dosažený čas!

DBGP DLOUHÁ TRAŤ - 1km

DBGP - dlouhá trat Jízda 1



PÁLAVSKÝ FESTIVAL DRAČÍCH LODÍ 2015
DRAGON BOAT GRAND PRIX  

závod MORAVSKÉ NÁRODNÍ LIGY DRAČÍCH LODÍ

38 Čas Pořadí

1 Nautilus 05:03,24 3

2 Draci v akci 05:24,18 6

3 Draci z pryglu 05:10,93 5

4 Buď lepší 04:41,22 1

5 Draci z letu 05:04,98 4

6 Neptun klub Piešťany 04:49,16 2

39 Čas Pořadí

1 Vrahovická sací jednotka women 05:39,79 3

2 Českomoravské dračice 05:28,23 2

3 Trenčianske dračice 05:01,27 1

4

5

6

40 Čas Pořadí
1 Vrahovická sací jednotka (Hobby FUN) 05:10,10 5
2 Azuma Dragons (GP) 04:58,13 2

3 KaBrŇáci (Hobby FUN) 05:25,62 6

4 Noemova archa (Hobby FUN) 04:56,13 1

5 Máš hlad ? (GP) 05:06,64 4

6 Jizerský drak (GP) 05:05,22 3

41 Čas Pořadí

1 Drakodlaci (Hobby FUN) 04:56,78 2

2 Serepes (Hobby FUN) 05:18,63 5

3 FRMDRK (Hobby FUN) 05:23,70 6

4 Klub třeboňských kaprů (GP) 04:53,21 1

5 Satani z Doubí (GP) 04:57,66 3

6 Škodováci (GP) 04:58,84 4

Klíč: 

D5

12:20

DBGP - dlouhá trat Jízda 6

D7

13:00

D6

12:40

O pořadí rozhoduje dosažený čas!

DBGP - dlouhá trat Jízda 7

DBGP - dlouhá trat Jízda 8

D8

13:20

DBGP DLOUHÁ TRAŤ - 1km

DBGP - dlouhá trat Jízda 5



PÁLAVSKÝ FESTIVAL DRAČÍCH LODÍ 2015
DRAGON BOAT GRAND PRIX  

závod MORAVSKÉ NÁRODNÍ LIGY DRAČÍCH LODÍ

42 Čas Pořadí

1 S&F Brno (GP) 05:03,97 5

2 Dráčia Légia Trenčín (GP) 04:50,08 3

3 Dračí jezdci České Velenice (GP) 04:55,85 4

4 Argonauti (Hobby FUN) 05:06,47 6

5 ŠK Dráčia Légia Trenčín 2012 (GP) 04:38,33 2

6 Brněnští draci (GP) 04:31,72 1

Klíč: O pořadí rozhoduje dosažený čas!

D9

13:40

DBGP DLOUHÁ TRAŤ - 1km

DBGP - dlouhá trat Jízda 9



PÁLAVSKÝ FESTIVAL DRAČÍCH LODÍ 2015
DRAGON BOAT GRAND PRIX  

závod MORAVSKÉ NÁRODNÍ LIGY DRAČÍCH LODÍ

Pořadí Posádka Čas Pořadí Posádka Čas

Kategorie FUN

1 Buď lepší 04:41,22

1 Brněnští draci (GP) 04:31,72 2 Neptun klub Piešťany 04:49,16

2 ŠK Dráčia Légia Trenčín 2012 (GP) 04:38,33 3 Krutipádla 05:00,66

3 Dráčia Légia Trenčín (GP) 04:50,08 4 Nautilus 05:03,24

4 Klub třeboňských kaprů (GP) 04:53,21 5 Draci z letu 05:04,98

5 Dračí jezdci České Velenice (GP) 04:55,85 6 Draci z pryglu 05:10,93

6 Satani z Doubí (GP) 04:57,66 7 Brněnská kobra 05:11,42

7 Azuma Dragons (GP) 04:58,13 8 Zelení baroni 05:15,67

8 Škodováci (GP) 04:58,84 9 Převážně neškodný 05:16,57

9 S&F Brno (GP) 05:03,97 10 Pobřežní hlídka 05:18,01

10 Jizerský drak (GP) 05:05,22 11 JZD New Stars 05:23,02

11 Máš hlad ? (GP) 05:06,64 12 Kondiční trénink Mikulov 05:23,76

13 Draci v akci 05:24,18

1 Noemova archa (Hobby FUN) 04:56,13 14 Vinoteam 05:24,69

2 Drakodlaci (Hobby FUN) 04:56,78 15 Tampáci 05:25,12

3 Argonauti (Hobby FUN) 05:06,47 16 Zone4YOU 05:25,54

4 Vrahovická sací jednotka (Hobby FUN) 05:10,10 17 Dračí letka 05:28,27

5 Serepes (Hobby FUN) 05:18,63 18 Draci z Habau 05:30,02

6 FRMDRK (Hobby FUN) 05:23,70 19 Draci z Leonarda 05:31,89

7 KaBrŇáci (Hobby FUN) 05:25,62 20 Pepci námořníci 05:32,72

21 Slovácké syrečky 05:33,68

1 Trenčianske dračice 05:01,27 22 Křetínská saň 05:33,69

2 Českomoravské dračice 05:28,23 23 Azubáci 05:35,34

3 Vrahovická sací jednotka women 05:39,79 24 Heřmanické potápky 05:37,65

25 Imagine dragons 05:48,41

26 Turbodraci Siemens 05:48,71

27 Zlehka 05:56,77

28 Dragon Age 06:21,51

- Los Retardos DQ

- Vinaři z Paulusu DNS

Kategorie Ženy

Kategorie Hobby FUN

Kategorie GP

DBGP DLOUHÁ TRAŤ - 1kmDBGP DLOUHÁ TRAŤ - 1km


